Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº 25/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº

213/2019, homologa as inscrições  do Edital nº 25/2020 referente ao Processo Seletivo Simplificado

para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para estágio remunerado.

Vaga Candidato Situação

Diretoria de Ensino - Cópias e Apoio Didático- Nível Médio Evandro Prezzi  Homologada

Diretoria de Ensino - Cópias e Apoio Didático- Nível Médio Laisa da Silva Pinheiro Homologada

Diretoria de Ensino - Cópias e Apoio Didático- Nível Médio Cauani Ghedini  Homologada

Não identificada Lucimara da Silva dos Santos Não Homologada*

Diretoria de Extensão - Napne - Nível Superior Greicy Clara Pierosan Signor Homologada

Diretoria de Extensão - Napne - Nível Superior aliane duarte alves euzebio Homologada

Diretoria de Extensão - Napne - Nível Superior Christian Casanova Klima Homologada

Diretoria de Pesquisa - Nível Superior  Camila Dal Ponte Homologada

Diretoria de Pesquisa - Nível Superior Gabriela Zwirtes Homologada

Diretoria de Pesquisa - Nível Superior (1) Jamili Patrícia Romano Moreira Homologada

Diretoria de Pesquisa - Nível Superior Thayná Neis Homologada

Diretoria de Pesquisa - Nível Superior Aléxia Islabão dos Santos Homologada

Diretoria de Pesquisa - Nível Superior Thamara Aquino dos Santos Não Homologada**

Obs.:

(1) A vaga da Diretoria de Pesquisa possui reserva de vagas para candidatos negros ou pardos.

(*)Inscrição não Homologada porque não foi possível identificar a vaga para a qual a candidata

se inscreveu

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

(**) inscrição não homologada porque a candidata encaminhou sua inscrição após o prazo

estipulado no edital

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020